
14%“ 0 sex—»

te

 

ALCALDÍADE PEREIRA

Líº“ í?í3¿….,…_ º" (33 SEP 28%?

DECRETO No. &

POR MEDIO DELCUALSE HACEUN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legaies y especialmente

conferidas por la Constitución Nacionaí en su Artícufo 315 Numerak 3 y Articqu 29 Ley

1551 de 2012 Literal D.

º. ”DECRETA: -' Í

Articuio Primero: Nombrar - al ingeniero JESUS MARIA ' HERNANDEZ CRUZ,

identificado con Cédula de Ciudadanía 10.262.452 de Manizales

en et cago de SECRETARIO-=DE DESPACHO Codigo 020 Grado

08 dependiente de ¡& Seeretaría de Desarrollo Administrativo. ._ _

Artícqu Segundo: EE presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

    

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

? 5 ss? 23%?

 

..:—uo RAJALES RIOS

EE Secreteºrio Jurídico”

 

Gestií'n de Tá!ento Humano '

Proyecto y Elaboro L' a Maria Raigos'a "R

' “écnico Administrativo "

Revisión Legal '. ._—7. V//Ú ' …


